ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55» г.ПЕРМИ
ПРИКАЗ

         15.03.2011г.                                                                                                         №01-06-135
Об утверждении формы договора
        С целью эффективного введения и реализации Федеральных государственных стандартов начального общего образования в 2011-2012 у.г. и в соответствии с нормативными требованиями ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

               Утвердить форму договора с родителями о предоставлении общего образования образовательным учреждением.
                   И.о.директора   школы:                                               Т.В.Ковалева
               «______»________________2011 г.